DE OFFICIO PRIMICERII.

TITVLVS XXV.

CAP. I.

Ponit ea, quæ spectant ad officium primicerii. Anton. de But. Idem i in libro Romani ordinis.

VT primicerius h sciat se esse sub Archidiacono, sicut & Archipresbyter, & ad eius curam specialiter pertinere, ut præsit in docendo Diaconis, vel reliquis gradibus ecclesiasticis in ordine positus, ut ipse disciplina & custodia insistat, sicut pro animabus eorum coram Deo rationem est redditurus, & ut ipse Diaconis donet l lectiones quæ ad nocturna officia clericorum pertinent, & de singulis studium habeat ut in quacunque re capacem sensum habuerit, absque ulla vacet negligentia, aut a quo ipse iusserit instruantur. m

DE OFFICIO SACRISTÆ.

TITVLVS XXVI.

CAP. I.

Ex concilio Toletano.

VT sciat n se sacraria subiectum Archidiacono & ad eius curam pertinere custodiam sacrorum vasorum, vestimentorum ecclesiasticorum, seu totius thesauri ecclesiastici, nec non, quæ ad luminaria pertinent, sive in cera, o sive oleo.

DE OFFICIO CVSTODIS.

TITVLVS XXVII.

CAP. I.

Ponit, quæ spectant ad officium custodi. b. d. Ex libro Romani ordinis.

CVstos ecclesie p, cui ea, quæ ecclesie competunt, custodienda committuntur, oportet ut sui archid. iussioni in cunctis obediat, in canonicis horis signa tintinnabulorum pulsanda, ipso Archidiacono iubente, ab eo pulsentur, pallia vel limteamina altaris, seu cuncta utensilia ecclesie indefinenter custo-

a al. Romæ habitata à Ioanne Papa XII. & à Lamberto Imp. sed licet patrem Ioannem IX. sive X. scribendum. In entis synodum Ravenna celebravit. Iste enim antiquior fuit. b C. eod. tit. in i. compil. c al. & Episc. d al. contendat. e al. p. v. f deest vox, ecclesie. g præsent. h al. distorum. i al. Item. k C. eod. tit. in i. compil. l. v. p. 6. s. 20. Grat. cano. prelat. 25. dist. Pann. l. 3. c. 41. l In omnibus manus. d. nec lectiones ad nocturna officia. m al. instruantur. n C. eod. tit. in i. compil. & l. v. p. 6. s. 20. o Hac postrema verba in nonnullis distant. p Cap. i. tit. in i. compil. diat.